
本社屋 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社は、本社屋を下記の通り移転することと相成りましたので、
謹んでご案内申し上げます。

これを機に、更なる業務の充実を図り、皆様のご期待に沿えますよう、
一層の努力を重ねてまいる所存でございます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは書中をもってお知らせ方々ご挨拶申し上げます。

敬具

令和 3年 ２月吉日

マサミ産業株式会社
代表取締役社長 長 保行

記

新住所 〒３３３－０８０２ 埼玉県川口市戸塚東３－２３－９
電話 ０４８－２２３－２２８３（変更ありません）
ＦＡＸ ０４８－２２３－９９４２（変更ありません）

お取引様各位

東川口

戸
塚
安
行

埼玉
トヨペット

青木
信用金庫

安楽亭

武蔵野
銀行

埼友川口
クリニック

け
や
き
通
り

川口市道 幹線５０号（南浦和越谷線）← 南浦和 戸塚環境センター →

← 東浦和 南越谷 →

←

浦
和
美
園

←

浦
和
美
園

新
井
宿→

JR 武蔵野線

埼
玉
高
速
鉄
道

マサミ産業株式会社

【最寄りバス停】
川口東高校入口

・ ＪＲ 東川口駅より 国際興業バス 「川口環境センター」行にて

川口東高校入口 下車 徒歩３分

・ 埼玉高速鉄道 戸塚安行駅より 徒歩１５分

ラーメン
ばんぶる

カラオケ
ビックエコー

コモディ
イイダ

マツモト
キヨシ


